
Bitės bibliotekoje – ypatinga jaunimo pučiamųjų muzikos šventė

Šventinė muzika Panevėžio apskrities Gabrielės Petkevičaitės-Bitės bibliotekoje skambės ne
tik iki Kalėdų. Gruodžio 28 d. 17.15 val. I aukšto erdvėse – iniciatyvaus, nuolat tobulėjančio,
ambicingo variniais pučiamaisiais grojančio jaunimo koncertas „Naujametiniai vario dūdų
garsai“.

Muzika dalinsis savo žinias vienoje garsiausių Belgijos aukštųjų meno mokyklų (Luca School
of Arts) plečiantys Algirdas Gricius ir Medeina Vapsvaitė. Prie jų prisidės Panevėžio Vytauto
Mikalausko menų gimnazijos auklėtiniai Erikas Ignatavičius ir Augustas Gudas. Ketveriukė
pasiruošusi žiūrovus nustebinti savo  programa.

Jaunuoliai užtikrina: skambės unikalus klasikinių kūrinių ir populiariosios muzikos kokteilis,
kuriame kiekvienas ras kažką sau. Koncertas bus jaudinanti kelionė, suteiksianti
klausytojams galimybę patirti kažką išties ypatinga, nepakartojama ir malonaus.

Žodis jauniesiems.

Augustas: „Mokausi V. Mikalausko menų gimnazijoje, III klasėje, eufonijos specialybės.
Laisvalaikiu groju orkestre, liaudiškos muzikos kapeloje, būnu šturmanas ralio varžybose“.

Erikas: „Gyvenu Panevėžio rajone, Juodlieknio k., man 18 metų. Esu V. Mikalausko menų
gimnazijos abiturientas. Kornetu groju jau 10 metų. Dalyvauju konkursuose, Europos ir
pasaulio  čempionatuose, esu  varinių pučiamųjų orkestro „Aukštyn“ narys“.

Medeina: „Gimiau ir augau Panevėžio rajone, Šilagalio kaime. Muzikinę karjerą pradėjau
Šilagalio kultūros centro orkestre „Sklepučini”. Tai suteikė galimybę pažinti Europą,
dalyvauti konkursuose ir festivaliuose. Šiemet atstovavau Lietuvai Europos ir pasaulio
varinių pučiamųjų jaunimo orkestruose (Jungtinėje Karalystėje, Birmingeme, ir
Nyderlanduose, Kerkradėje). Šiuo metu studijuoju klasikinį atlikimo meną Belgijoje pas
vieną žymiausių valtornos speicialistų Timą De Maeseneerį“.

Algirdas: „Esu iš Panevėžio raj., Naujamiesčio. Muzikinę karjerą pradėjau varinių pučiamųjų
orkestre „Saulutė“, dabar groju „Aukštyn“. Jie įskiepijo meilę valtornai, kuria džiaugiuosi iki
šiol. Baigęs V. Mikalausko menų gimnaziją kaip ir Medeina mokausi Belgijoje pas Timą De
Maeseneerį“.



Bitės bibliotekoje – ypatinga jaunimo pučiamųjų muzikos šventė


